I

f i
l PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.° !

= P O R T A R I A  Na 6,347 «

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni­
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Lei,

R E S 0 L \/ E :

Nomear o Dr. RENATO CÍSAR PETTERMANN DA SILUA, Me
dico, para ocupar o cargo de Encarregado, Padrão MPM , em co­
missão, lotado no Setor do Pronto Socorro Municipal wDr. Pau­
lo Cardoso", do Departamento de Saúde e Promoção Social desta
Prefeitura Municipal, a partir de 01 de dezembro de 1986.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de nov/embro de 1986.

CARLOS E RCONDES
nücipal =

Registrada no Livro proprio do Setor de'̂ Serviços
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni
cipal e publicada no Paço Municipal aos 20 de novembro de
1986.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Encarregada do Setor de Serviços Gerais